tereddüt yoktur. Hatta tedrisi yaygın hale gelmeden önce, Mısır’a gidip,

orada kıraat ilmini öğrenen kimselerin olduğu bize gelen haberler

arasındadır. Ancak, olayın münferit olmaktan çıkıp, resmi olarak

tedrisine başlanması, Osmanlı Devleti’nin kuruluşundan 96 yıl sonraya

(798/1396) rastlamaktadır.

Sultan Bayezid zamanında Muhammed b. Cezeri Bursa’ya davet edilir.

Bursa’da Ulû Camii külliyesi inşa edilince, burada Hûndî Hatûn

Medresesi’nde Kur’an ve kırâat öğretimine başlar ve Osmanlılarda ilk

“Daru’l-Kurra”nın temeli de atılmış olur. Kıraat ilmine ait te’lif eserler

konusu yazıya ulaşma imkânı bulabildik. Zikri geçen yazı, “İbnü’l-Cezerî’nin

“Yedi Harf” Meselesi Üzerindeki Fikirleri” başlığıyla Dinbilimleri Akademik

5 bk. İbnü’l-Cezeri, Câmi‘u esânîdi İbni’l-Cezerî, thk. Ahmed b. Hammûd b. Humeyyid er-Ruveysî,

Dâru’l-Me’sûr, Medine, 1436/2015, s. 45.

6 İbnü’l-Cezeri, en-Neşr fi’l-kırââti’l-aşr, thk. Hâlid Hasan Ebu’l-Cûd, Daru’l-Muhsin, Cezayir,

2016/1437 (5 cilt).